

Oppstartsamling i Regionalt skoleeiersamarbeid ØST

Eierskap – Ledelse – Læring

I forbindelse med etablering av ny samarbeidsmodell mellom 12 kommuner fra Follo, Øvre- og Nedre Romerike inviterer vi med dette til en oppstartsamling for administrative skoleeiere og rektorer den 28. januar 2020.

Overordnet intensjon med Regionalt skoleeiersamarbeid ØST

Gi kommunene et styrket grunnlag for systemisk arbeid med kvalitetsutvikling i oppvekstsektoren, gjennom profesjonsutvikling innen skoleeierskap og pedagogisk ledelse.

Intensjon med første samling i Regionalt skoleeiersamarbeid ØST

- Bygge felles eierskap for ny samarbeidsmodell
- Drøfte muligheter dette samarbeidet kan gi, både i innhold og form
 - aktiviteter for administrative skoleeiere og rammer for disse
 - aktiviteter for skoleledere og lærere på tvers av kommunene og rammer for disse

Målgruppe:

Representanter fra administrativ skoleeier deltar hele dagen. Rektorene inviteres fra lunsj.

Samlingen blir gjennomført tirsdag den 28. januar 2020 i KS sine konferanselokaler (Nationalteatret Konferansesenter, KS Agenda) i Oslo.

Tid:	Innhold:	Deltakere:
0900	Intensjoner og rammer for skoleeiersamarbeidet <ul style="list-style-type: none">• Presentasjon av samordningsgruppa• Muligheter og begrensninger for samarbeidet• DEKOMP før og nå, meldingsarbeid• Økonomi og muligheter for ekstern finansiering	Administrative skoleeiere
	<i>Pause</i>	
	Drøfte mulige aktiviteter for administrative skoleeiere <ul style="list-style-type: none">• Samlinger for skoleeiere – intensjon og rammer?• Samlinger for skoleeiere og rektorer på tvers av kommunene – intensjon og rammer?	
1130	<i>Lunsj</i>	Alle
1215	Johan Kaggestad – Om å bli bedre gjennom samarbeid	Administrative skoleeiere og rektorer
	<i>Pause</i>	
	Intensjoner og rammer for det regionale samarbeidet presenteres rektorene	
	Drøfte aktiviteter for lærere og skoleledere på tvers av kommunene <ul style="list-style-type: none">• Samlinger for utviklingsaktører (Dekomp) – temaer framover?• Samlinger for faglærere (Dekomp)?	
1530	Avslutning	

